Администрация муниципального образования «Октябрьское»
                         Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2013 № 266
р.п. Октябрьский

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

     Руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Шанина Э.В.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                      Н.Г. Харлашина